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Abdülhamid'in torununa kötü haber

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel ile 2. Abdülhamid'in beşinci kuşaktan torunu
Nilhan Osmanoğlu arasında yaşanan tazminat davasında kazanan Özgür Özel
oldu...

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel ile 2. Abdülhamid'in beşinci kuşaktan torunu Nilhan Osmanoğlu arasında yaşanan
tazminat davasında kazanan Özgür Özel oldu.

Nilhan Osmanoğlu, kendisine yönelik sözleri nedeniyle CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel'den 5 bin liralık manevi tazminat
kazanmıştı. Öyle ki kararı sosyal medya hesabından paylaşan Osmanoğlu, “CHP Milletvekili Özgür Özel, şahsıma karşı
hakaretlerinden ötürü tazminata mahkum edilmiş olup;  buna ilişkin Mahkeme Kararı bugün verilmiştir” ifadelerini
paylaşmıştı.

Fakat Özel’in avukatı Hüseyin Can Güner bu kararı istinaf mahkemesine taşıdı. Özel’in İstinaf başvurusunu kabul eden
İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi ise tazminat kararını kaldırıp davayı kesin olarak reddetti.
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Abdülmahid'in torununa kötü haber arşiv

“ÜÇ KURUŞLUK” DAVAYA DA RET

Öte yandan AKP Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal’ın, CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel’e açtığı 3 kuruşluk tazminat
davası Ankara 19. Asliye Hukuk Mahkemesi’nce reddedildi.

AKP’li Mahir Ünal, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu için ‘'Kılıçdaroğlu ve arkadaşları art niyetli.. Açık şekilde ihanet
içerisindeler'' demişti. CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel de “AKP’de hem FETÖ ile hem PKK ile işbirliğiyle suçlanabilecek
ilk isim Mahir Ünal'dır” yanıtını vermişti. Sözcü’den Başak Kaya’nın haberine göre Özel'in bu sözleri üzerine 3 kuruşluk
manevi tazminat davası açan Ünal davayı kaybetti.

DOLMABAHÇE'YE KATILDI

Özel'in avukatı Hüseyin Can Güner tarafından mahkemeye gönderilen cevapta, Ünal'ın geçmişte PKK ile yürütülen çözüm
süreci sırasında partisini temsilen Dolmabahçe görüşmelerine katıldığı hatırlatıldı. Ünal'ın geçmişte Bugün TV'ye verdiği
röportajların bantları da sunularak Fethullah Gülen hakkında ‘‘Kanaat önderi'', ‘'Fikir işçisi'' ve ‘'Muhabbet fedaisi'' şeklinde
övgü dolu ifadeler kullandığı kaydedildi. Mahkeme de Ünal'ın tazminat talebini reddetti.
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